



年	月	日	記号	品名・金額	仕入金額	仕入税額	仕入合計
1	02	01-29	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 1月29日	*3,000	*1,705,901
2	02	02-17	900	利息		*7	*1,705,908
3	02	02-25	900	チハ"コウキ"ヨウダ"イカ		*20,000	*1,725,908
4	02	02-29	900	ステイフ スキ"ハラ タタ		*3,000	*1,728,908
5	02	03-18	100	*100,000 CD			*1,628,908
6	02	03-30	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 3月5日	*3,000	*1,631,908
7	02	04-30	900	ステイフ スキ"ハラ タタ		*3,000	*1,634,908
8	02	05-29	900	ステイフ スキ"ハラ タタ		*3,000	*1,637,908
9	02	06-16	900	AD		*171,000	*1,808,908
10	02	06-29	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 6月	*3,000	*1,811,908
11	02	07-02	900	AD		*45,000	*1,856,908
12	02	07-28	900	AD	↓ 7月	*8,000	*1,864,908
13	02	07-31	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 8月	*3,000	*1,867,908
14	02	08-17	900	利息	↓ 8月	*7	*1,867,915
15	02	08-28	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 10月	*3,000	*1,870,915
16	02	09-30	900	ステイフ スキ"ハラ タタ		*3,000	*1,873,915
17	02	10-30	900	ステイフ スキ"ハラ タタ		*3,000	*1,876,915
18	02	11-08	900	AD		*141,000	*2,017,915
19	02	11-29	900	ステイフ スキ"ハラ タタ	↓ 11月	*3,000	*2,020,915
20	02	11-29	900	AD		*43,000	*2,063,915
21	02	12-26	900	トリトン スズ"キケンイ"チ	↓ 12月19日	*12,000	*2,075,915
22	上記以降のお取引については通帳を繰越してご確認ください。						
23	只今のお取引について再記帳いたします。						
24	03	02-12	900	AD		*8,000	*2,089,915

※ 上記の金額は、消費税を別記し、税別金額です。

※ 上記の金額は、消費税を別記し、税別金額です。	※ 上記の金額は、消費税を別記し、税別金額です。	※ 上記の金額は、消費税を別記し、税別金額です。	※ 上記の金額は、消費税を別記し、税別金額です。
--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------



	年 月 日	記号	お支払の金額	お預け金額	元 引 残 高	備考
1	***-**-**		繰越(03-02-12)		*2,075,915	
2	02-12-28	900	ステイ スキ [®] ハラ ヲヲ	*3,000	*2,078,915	
3	03-01-29	900	ステイ スキ [®] ハラ ヲヲ	*3,000	*2,081,915	
4	03-02-12	900	AD	*8,000	*2,089,915	
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

・小冊子等のお告知によるご入金の場合はお振込み前である予定の日を
次のとおり表示します

（入金日）

.....お振込みの日

小冊子等の振込

表示

（入金日）お振込みの日

（入金日）お振込みの日

（入金日）お振込みの日

小冊子等の振込によりお振込み
の日が異なります。お振込み
になる場合があります。お振込み
は、お振込みの日です。